广东华锋新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2024年12月24日召

开第六届董事会第十八次会议，审议通过了《关于全资子公司拟出售参股公司股权暨签署〈股

权转让协议〉的议案》。公司下属全资子公司肇庆市高要区华锋电子铝箔有限公司（以下简称

“高要华锋”）将其持有的深圳清研电子科技有限公司（以下简称“清研电子”）12.284%股权出

售给深圳市力合创业投资有限公司、安徽深能力合创业投资基金合伙企业（有限合伙）、广州

力合科城创业投资合伙企业（有限合伙）、广东清大创业投资有限公司，本次出售标的资产的

价格为人民币48,640,227.23元(大写：肆仟捌佰陆拾肆万零贰佰贰拾柒元贰角叁分)。本次股

权转让完成后，高要华锋不再持有清研电子的股权。具体内容详见公司于2024年12月25日

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于全资子公司拟出售参股公司股权暨签署〈股权

转让协议〉的公告》（公告编号：2024-080）。

二、交易的进展情况

2024年12月27日，公司与上述交易对手方已正式签署《股权转让协议》。

三、其他说明

公司将密切关注本次股权转让事项的后续进展情况，并及时履行信息披露义务。敬请广

大投资者谨慎决策，注意投资风险。